БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е СОВЕТЫ

453675, Йомаш ауылы, Совет урамы, 26,
тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
CОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,
тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

? А Р А Р                                                     № ___                              Р Е Ш Е Н И Е       «____» _________ 2016 й.                                                                       «___» _________ 2016 г.

Проект решения

О порядке сообщения депутатами
Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести

к конфликту интересов
В целях реализации положений статьи 12.1 Федерального закона             от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                   и в соответствии со статьей 12.3 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения депутатами Совета сельского поселения Юмашевский муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сельского поселения Юмашевский сельсовет в сети «Интернет».
 Председатель Совета

 Сельского поселения

 Юмашевский сельсовет:                                        А.Б.Аюпов